
 
 

 

Letni Festiwal Operowy 2010 – „Turandot” Giacomo Pucciniego 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 

          Wrocław 23.04.2010 
 
Opera Wrocławska 
50-066 Wrocław 
ul. Świdnicka 35 
     
   

ZAWIADOMIENIE O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 Prawo zamówień publicznych ( 
Dz. U. z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z zm. Dz.U. z 2008r, Nr. 171, poz. 1058 ), Zamawiający – 
Opera Wrocławska – zawiadamia, Ŝe za  najkorzystniejsze w postępowaniu przeprowadzonym w 
trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego  na „USŁUGI 
TRANSPORTU DROGOWEGO DLA POTRZEB OPERY WROCŁAWSKIEJ”  znak sprawy PN/11/10 
uznano  następującą oferty: 
 
CZĘŚĆ I - Oferta nr 4 
 Usługi Transportowe Eksport – Import Bronisław Wróblewski 
 ul. Macedońska 7/12 
 51-113 Wrocław 
        która uzyskała łącznie punktów 95,09 
 
CZĘŚĆ II- Oferta nr 2 
       Usługi Transport-Handel Saj Edward 
       ul. Podwale 7 
       55-002 Kamieniec Wrocławski 
       która uzyskała łącznie punktów 98,73 
 
CZĘŚĆ III – UniewaŜnienie postępowania 
      
Wybrane oferty są najkorzystniejsze z punktu widzenia zasad i kryteriów określonych w ustawie Pzp oraz 
specyfikacji tj. uzyskały najwyŜszą ilość punktów. 
 
 I.  Streszczenie oceny i porównanie złoŜonych ofert zawierające punktację 

przyznaną ofertom w kaŜdym kryterium oceny ofert i łączną punktację: 
 
DLA CZĘŚCI 1 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  

C1 
Liczba pkt w kryterium 

C2 
Łączna punktacja 

3 Konsorcjum 
Lider: 
Pieter Smit Theater Rock 
Polska Sp. z o.o. 
Ul. Przemysłowa 1 
41-300 Dąbrowa Górnicza 
Partnerzy: 
Pieter Smit Beheer B.V. 
Pieter Smit Trucking B.V. 
Pesetaeg 44 
2153 PJ Nieuw-Vennep 

39,07 pkt 

 
 
 
 

20 pkt 
59,07 pkt 



 
 

 

Letni Festiwal Operowy 2010 – „Turandot” Giacomo Pucciniego 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 

The Netherlands 

4 Usługi Transportowe 
Eksport – Import 
Bronisław Wróblewski 
ul. Macedońska 7/12 
51-113 Wrocław 

80 pkt 

 
15,09 pkt 95,09 pkt 

 
DLA CZĘŚCI 2 
 
 

Numer 
oferty 

Nazwa i siedziba Wykonawcy 
Liczba pkt w kryterium  

C1 
Liczba pkt w kryterium 

C2 
Łączna punktacja 

1 Kleks-Usługi-Handel 
Kleks Jerzy 
Ul. Orzechowa 55/33 
50-540 Wrocław 

70,18 pkt 
 

20 pkt 90,18 pkt 

2 Usługi Transport-Handel 
Saj Edward  
ul. Podwale 7 
 55-002  
Kamieniec Wrocławski 

80 pkt 

 
18,73 pkt 98,73 pkt 

 
 

DLA CZĘŚCI 3 
 
 

Uniewa Ŝnienie post ępowania 
Powody uniewaŜnienia (uzasadnienie faktyczne i prawne):  
Uzasadnienie prawne: art. 93 ust 1 par 4 ustawy Pzp. w z-ku z art. 93 ust. 2 ustawy 

Pzp. 
Uzasadnienie faktyczne: W części III zamówienia cena najkorzystniejszej nie 
podlegającej odrzuceniu oferty nr 1 złoŜonej, przez Konsorcjum Lider: Pieter Smit 
Theater Rock Polska Sp. z o.o. ul. Przemysłowa 1, 41-300 Dąbrowa Górnicza Partnerzy: 
Pieter Smit Beheer B.V. Pieter Smit Trucking B.V. Pesetaeg 44 2153 PJ Nieuw-Vennep 
The Netherlands przewyŜsza kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 
sfinansowanie zamówienia . Wykonawca w podkryterium zryczałtowanej ceny   za 
jednodniowe świadczenie usług transportowych samochodem typu TIR wyłącznie w 
granicach miasta Wrocławia zaoferował cenę brutto 1 634,80 wobec oszacowanej przez 
Zamawiającego wartości 350,00 zł brutto. W związku z powyŜszym Zamawiający decyzją 
z 23.04.2010 uniewaŜnił postępowanie w części III. 
 
III. Informacja o Wykonawcach, których oferty zosta ły odrzucone oraz o Wykonawcach 

którzy zostali wykluczeni z post ępowania z podaniem  uzasadnienia faktycznego i 
prawnego: 
 
Wykonawcy wykluczeni: 
 
DLA CZĘŚCI 1 
 



 
 

 

Letni Festiwal Operowy 2010 – „Turandot” Giacomo Pucciniego 
Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Dolnośląskiego na lata 2007-2013 

1. Oferta Nr 5, Kamińscy Firma Transportowo-Usługowa z siedzibą: os. Jana III Sobieskiego 3, 60-
688 Poznań 
Uzasadnienie prawne:  art. 24 ust 2 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych  ( Dz. U. 
z 2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), 
Uzasadnienie faktyczne:  Realizując obowiązek ustawowy, wynikający z art. 26 ust. 3 ustawy 
Pzp, Zamawiający pismem z 21.03.2010 wezwał Wykonawcę do potwierdzenia spełniania 
warunku o którym mowa w pkt. 3.2.1 a) SIWZ. poprzez złoŜenie wykazu zrealizowanych usług 
potwierdzających spełnianie warunku wykonania dla jednego zamawiającego usługi transportu 
drogowego  samochodem typu cięŜarowy polegającej na przejechaniu min. 10 000 km w ramach 
jednej umowy. W wyznaczonym terminie Wykonawca nie dostarczył w/w oświadczenia, dlatego  
na podstawie  art. 24 ust 2 pkt 4 ustawy Pzp Wykonawca podlega wykluczeniu z postępowania, 
zaś na podstawie art. 24 ust. 4, jego oferta zostaje uznana za odrzuconą. 
 

2. Oferta Nr 6, Jag-Tom Augustyniak –Sroka Genowefa z siedzibą: ul. Powstańców Śląskich 48/17, 
53-333 Wrocław 
Uzasadnienie prawne:  art. 24 ust 2 pkt. 4 ustawy Prawo Zamówień Publicznych  ( Dz. U. z 
2007r., Nr 223, poz. 1655 z późn. zm.), 
Uzasadnienie faktyczne:  Realizując obowiązek ustawowy, wynikający z art. 26 ust. 3 ustawy 
Pzp, Zamawiający pismem z 21.03.2010 wezwał Wykonawcę do potwierdzenia spełniania 
warunku o którym mowa w pkt. 3.2.1 a) SIWZ. poprzez złoŜenie wykazu zrealizowanych usług 
potwierdzających spełnianie warunku wykonania dla jednego zamawiającego usługi transportu 
drogowego  samochodem typu cięŜarowy polegającej na przejechaniu min. 10 000 km w ramach 
jednej umowy wraz z dokumentami potwierdzającymi, iŜ wykazane usługi były wykonane 
naleŜycie W wyznaczonym terminie Wykonawca nie dostarczył w/w oświadczenia, dlatego  na 
podstawie  art. 24 ust 2 pkt 4 ustawy Pzp Wykonawca podlega wykluczeniu z postępowania, zaś 
na podstawie art. 24 ust. 4, jego oferta zostaje uznana za odrzuconą. 
 

IV. Termin po którego upływie mo Ŝe być zawarta umowa w sprawie zamówienia  publicznego: 
zgodny z art. 94 ust 2 pkt. 1 lit a) ustawy Pzp. , nie wcze śniej ni Ŝ  29.04.2010. 

 
V Zamawiaj ący niezwłocznie po wyborze najkorzystniejszej ofert y, zamieścił niniejsze 

informacje równie Ŝ na stronie internetowej oraz w miejscu publicznie dost ępnym  w swojej 
siedzibie. 

 
                                                                                                            Zatwierdził 
 Janusz Słoniowski 
                                Zastępca Dyrektora  
                                                                   Opery Wrocławskiej 
     
   


